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ICEHOTEL 35 – ett ikoniskt landmärke av konst, äventyr och arktisk magi
Strax utanför Kiruna ligger världens första ICEHOTEL och idag, den 13 december, invigs ICEHOTEL 35 i samband med
att ICEHOTEL firar 35 år av magi i is och snö.

Photo credit: WHOOPS WRONG ROOM!!, AnnaSofia Mååg, ICEHOTEL 35, ICE KILN, Jaeyual Lee & Daeho Lee, ICEHOTEL
35, Ceremony Hall Gaia's Bloom, Lisa Lindqvist & Kate Munro, photo Asaf Kliger, ICEHOTEL DOWNLOAD

Idag slår portarna upp till årets vinterhotell, ICEHOTEL 35, som rymmer 12 unika konstsviter - bland annat en gigantisk
noshörning i WHOOPS WRONG ROOM!! och samiskt hantverk i Áhku Fáhcat. Därutöver finns 20 isrum, en ceremonisal fylld
av isande blomsterprakt för bröllop och events, samt den ikoniska pelarsalen på nästan 30 meter med kristallkronor skapade
av 220 handsnidade iskristaller.

ICEHOTEL 35, som krävde 500 ton is från Torneälven och snis (en blandning av snö och is), är skapat av 26 konstnärer från
13 länder, under ledning av Creative Director Luca Roncoroni.  De senaste veckorna har ett dedikerat team av byggare,
konstnärer, ljusdesigners, isproduktion och konstnärssupport arbetat intensivt för att färdigställa hotellet.

I den året runt-öppna delen av hotellet; ICEHOTEL 365, finns ytterligare 18 konst- och deluxesviter, ett isgalleri och den helt
nyskapade isbaren ICEBAR In Orbit. Här kan besökare uppleva en oförglömlig rymdresa, ta en drink med en astronaut i
naturlig storlek av is och snö i isbaren och göra en snabb exit genom en rutschkana av is. Sedan starten har över en miljon
gäster från hela världen besökt ICEHOTEL som smälter tillbaka i Torne älv varje vår.

Nytt direktflyg från Köpenhamn till Kiruna

Beläget 200 kilometer norr om polcirkeln kan Kiruna, som förra veckan valdes till Europeisk kulturhuvudstad 2029 , erbjuda en
första anhalt vid ett besök till Arktis och Swedish Lapland. Känt för sitt fantastiska norrsken, natursköna omgivningar och
möjlighet att uppleva samisk kultur erbjuder Kiruna med omnejd ett resmål med upplevelser året om.

För att möta den växande efterfrågan på vinterturism lanserade SAS den 12 december en ny direktlinje mellan Köpenhamn
och Kiruna. Direktflygen mellan Köpenhamn och Kiruna kommer även gå under vintersäsongen 2025/2026.*

För dem som föredrar att resa med tåg till norra Sverige finns också alternativ – exempelvis nattåg. Från den 15 december tar
SJ över driften av nattågstrafiken mellan Stockholm-Luleå/Kiruna/Narvik med sitt Arctic Circle Train.

För mer inspiration om Swedish Lapland och Kiruna besök visitsweden.com samt Kiruna i Swedish Lapland
Pressbilder till Kiruna och Swedish Lapland HÄR
För mer information samt inspiration kring resmålet Sverige besök www.visitsweden.com

*Den nya SAS-linjen från Köpenhamn kommer att trafikeras från den 12 december 2024 till den 27 april 2025, med flygningar
på torsdagar och söndagar, och ytterligare lördagsavgångar under jul- och nyårsperioden. Planer för att utöka tjänsten för
vintersäsongen 2025/26 har bekräftats. I slutet av säsongen, i april, kommer SAS endast att trafikera på söndagar. 
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Visit Sweden är svenska statens marknadsföringsbolag. En nationell turismorganisation med uppdrag att genom
marknadsföring av destinationen Sverige öka landets attraktionskarft och bidra till turismkonsumtion, exportintäkter och
sysselsättning. Visit Sweden arbetar tillsammans med svenska turismbranschen för att effektivt nå de mest eftertraktade
målgrupperna för långsiktigt hållbar turism. Visit Sweden är baserat i Stockholm med lokal representation på flera
utlandsmarknader. Visit Sweden har närmare 50 anställda och år 2023 var det statliga anslaget till bolaget 104,6 miljoner
kronor. www.visitsweden.com/corporate
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